鄂公学字【2019】035号

关于举办工业化桥梁预制厂设计施工一体化
关键技术交流及施工现场观摩会的通知

[bookmark: _GoBack]各市、州公路（交通）学会、公路管理局及相关会员单位：
根据湖北省公路学会2019年工作计划安排，由省公路学会和省公路学会高速公路施工技术专业委员会 共同举办的“工业化桥梁预制厂设计施工一体化关键技术交流及施工观摩会”于2019年12月5日在洪湖市江北高速公路东延线项目举行。现将有关事项告知如下：
1、 时间与地点
时间：2019年12月4日下午报到，5日会议一天，上午大会技术交流，下午施工现场参观、观摩。
地点：洪湖国际大酒店
地址：洪湖市洪湖大道1号
2、 项目介绍
江北高速公路东延线是《湖北省公路水路交通运输发展“十三五”规划》中的重要组成部分，是《湖北省“十三五”综合交通规划》中列为“十三五”全省交通重点建设项目之一。项目穿越平原区域，公路等级为高速公路，设计速度100km/h，路面标准宽度26m，为双向四车道标准；工业化桥梁为本项目重难点工程之一，为新型施工工艺，已被湖北省交通运输厅作为建设示范项目上报交通运输部。工业化桥梁全长9.95km（含洪湖1#特大桥、洪湖2#特大桥、汊河服务区主线桥、洪湖3#特大桥），穿越洪湖市分洪区域，为探索湖北省预制装配式桥梁设计施工新工艺而设；工业化桥梁梁板采用跨径为30m、40m的钢混组合梁结构，即在场内预制桥面板、加工型钢梁，运至现场叠拼形成钢混组合梁后进行安装，一跨半幅桥梁宽度12.75m由两榀钢混组合梁组成，中间部位采用50cm湿接缝连接；工业化桥梁墩柱、盖梁、桩基础均采用工厂化预制，运至现场后进行安装施工，承台采用现浇结构常规工艺。
3、 专家讲座
1、主讲人：宛劲松，湖北省交通规划设计院副总工程师、教授级高级工程师、注册土木工程师。湖北省公路学会专家、武汉市政府专家。从事公路桥梁设计、咨询工作近40年，其中从事桥梁维修、改建、加固、拆除及桥梁灾难处治设计、咨询工作14年，主持完成了约300座复杂结构桥梁、隧道的缺陷病害处治设计及咨询，编写了《公路斜拉桥换索规程》、《桥梁拆除技术规范》及《公路桥梁预应力碳板（筋）技术标准》等。
主讲内容：工业化桥梁建造技术研究
2、主讲人：陈鸣，中交第二航务工程局有限公司技术中心副总经理、教授级高级工程师，长期在工程一线从事技术工作，参与或主持江阴长江大桥、珠海淇澳大桥、温州飞云江大桥、重庆千厮门大桥、港珠澳大桥等大型桥梁工程建设，并从事大跨和装配化桥梁施工技术研究工作，为虎门二桥、沪通长江大桥、沌口长江大桥、华丽高速金沙江大桥、深中过江通道、南京五桥、常泰长江大桥、龙潭长江大桥等特大型桥梁工程建设提供技术支持。
荣获中国公路学会科技进步一等奖两项、二等奖一项，湖北省科技进步二等奖一项，中央企业青年创新金奖一项。
主讲内容：预制装配式桥梁建造技术与发展
4、 参会人员
全省各市、州公路（交通）学会、公路管理局及所属各县（市、区）公路管理局分管工程建设、养护及管理工作的领导、工程技术人员、各学会负责人及相关会员单位代表。
5、 会议费用
参会代表食、宿自理，住宿由会议统一安排。
6、 其他
1、请各单位接通知后，于11月30日前将参会人员名单报送省公路学会高速公路施工技术专业委员会（报名回执单发送到876102963@qq.com），在住宿和饮食方面有特殊要求的，请在回执单中注明。
2、 有坐动车或高铁在天门站下的代表，会议安排车辆统一于下午4时前在天门站接，并前往洪湖国际大酒店。请在回执单中注明日期、车次、到站时间，如超过下午4时，请自行前往。
3、 学会、会务组联系方式
学会联系人：
毋润生：13907117849
会务组联系人：
熊申丽：15972078666   1261619596@qq.com
杨建波：15367869079	  396546794@qq.com
周  闪：18571916416	  876102963@qq.com
酒店联系方式：0716-2999999
附件：
1、 参会人员分配表
2、 报名回执单

2019年11月22日

附件1：
参会人员分配表
	序号
	单    位
	名额（人）
	备  注

	1
	省公路学会
	自定

	2
	省公路管理局
	自定

	3
	省公路学会高速公路施工技术专委会
	自定

	4
	省交投长江路桥股份有限公司
	自定

	5
	武汉市公路学会
	2

	6
	武汉市公路管理局
	10

	7
	黄冈市公路学会
	2

	8
	黄冈市公路管理局
	18

	9
	荆州市公路学会
	2

	10
	荆州市公路管理局
	15

	11
	咸宁市交通学会
	2

	12
	咸宁市公路管理局
	12

	13
	宜昌市公路学会
	2

	14
	宜昌市公路管理局
	10

	15
	襄阳市公路学会
	2

	16
	襄阳市公路管理局
	10

	17
	孝感市公路学会
	2

	18
	孝感市公路管理局
	10

	19
	荆门市公路学会
	2

	20
	荆门市公路管理局
	10

	21
	恩施州公路学会
	2

	22
	恩施州公路管理局
	10

	23
	十堰市公路学会
	2

	24
	十堰市公路管理局
	10

	25
	随州市公路学会
	2

	26
	随州市公路管理局
	8

	27
	鄂州市公路学会
	2

	28
	鄂州市公路管理局
	4

	29
	仙桃市公路学会
	2

	30
	仙桃市公路管理局
	4

	序号
	单    位
	名额（人）
	备  注

	31
	潜江市公路学会
	2

	32
	潜江市公路管理局
	4

	33
	天门市公路学会
	2

	34
	天门市公路管理局
	4

	35
	黄石市公路管理局
	6

	36
	神农架林区公路管理局
	4

	37
	各相关会员单位
	自定

注：各公路管理局名额中含农村公路管理局2人。

附件2：
回   执   单
单位：
	No
	姓 名
	性别
	职务/职称
	手机号码
	会议住宿
	餐饮特别要求

	1

	单人住( )
双人住( )

	2

	单人住( )
双人住( )

	3

	单人住( )
双人住( )